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Styrelsenytt augusti 2025 
 

 
 
 
 
 
Extra stämma 
Den välbesökta extra stämma som hölls 6e augusti medförde ingen ändring 
av ordinarie föreningsstämmas beslut att anta motion om några platser för 
korttidsparkering vid poolhuset. Protokoll är uppsatta i portar 16 och 21 
och publiceras på hemsidan. 
 
 
Vår fina motionsanläggning 
Gymmet är flitigt använt och under sommaren har bassängen tömts och 
städats, redo för nya simtag.  
Tisdagar och torsdagar mellan klockan 13 – 16 har också våra 
serviceboende i A-huset tillträde till hela anläggningen, i sällskap av 
personal. 
 
 
 

Marie Strålfors, Leif Wallin, Sven Tillman, Mats Sundberg, Märta Lauritzen, Morgan Sandelius 
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Hyres-/avgiftsavier 
Sedan i våras skickas inte hyres-/avgiftsavier i pappersform ut längre till er 
som betalar med autogiro. Avierna återfinns i stället i HSB:s portal 
www.hsb.se. Den som ändå önskar papperskopior kan beställa det via HSB 
genom att mejla till info.sodertorn@hsb.se. 
 
Felanmälan 
Styrelsen vill påminna om att vända sig direkt till HSB Södertörn, vid 
störningar i avlopp, vattenläckage och liknande. Styrelsemedlemmarna 
åtgärdar inte fel i fastigheten, det är förvaltningens uppgift. 
Via dator söker man HSB.se/felanmalan för sitt ärende. 
Telefonnummer till störningsjour, hissar Schindler, Telenor, Anticimex och 
Sortera (stopp i avlopp) finns anslaget på hemsidan och på tavlorna i varje 
port – där också en QR-kod för direkt inloggning är tillgänglig. 
 
Spara vatten 
Vattenbrist råder och vi uppmanas att vara varsamma med användningen. 
Orsaken anges vara det varma vattnet i Mälaren och att ett av de vattenverk 
som försörjer Botkyrka är avstängt. Uppmaningen gäller åtminstone de 
närmaste veckorna och bifogas månadens styrelsenytt. 
  
Hösten närmar sig, garagen fylls på igen och Leifs evergreens på NamNam 
samlar många glada gäster och åhörare. Snart stundar färgprakt i naturen, 
tar du någon extra vacker höstbild från Akvarellen så skicka gärna in den. 
   
 

 
 
 

Foto Morgan Sandelius 
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